



## STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

Č.j.: SMOL/163739/2020/OKT/PERS/Lat

V Olomouci 8. 7. 2020

4 Lighting, s. r. o.  
Jan Vacek, jednatel  
Opletalova 922/8  
110 00 Praha 1 – Nové Město  
IČ: 034 58 911  
IDDS: spuqq3

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti, která nám byla doručena dne 1. 7. 2020, Vám poskytujeme následující informace:

1. „Vnitřní předpis o zadávání veřejných zakázek statutárního města Olomouce a jeho příspěvkových organizací“ (VP 4/2019), schválený Radou města Olomouce dne 15. 4. 2019, platný a účinný od 1. 5. 2019 – jedná se o jeden dokument ve formátu pdf (komplet včetně přílohy),
2. Dodatek č. 1 k vnitřnímu předpisu uvedenému v předchozím bodu, schválený Radou města Olomouce dne 8. 6. 2020, platný a účinný od 15. 6. 2020 – jedná se o jeden dokument ve formátu pdf,
3. úhrada nákladů za poskytnutí informací v tomto případě nebude z naší strany požadována.

---

PhDr. Vlasta Leštinská  
vedoucí oddělení  
personálního a právního

**Přílohy**  
dle textu

Vyřizuje:



**Mgr. Roman Lattenberg**  
právník

Magistrát města Olomouce  
Odbor kancelář tajemníka  
oddělení personální a právní  
Horní náměstí 583 | 779 11 Olomouc  
tel.: +420 585 513 210  
e-mail: roman.lattenberg@olomouc.eu  
www.olomouc.eu

Horní náměstí č. p. 583 / 779 11 Olomouc  
Česká republika  
Tel.: 585 513 111  
www.olomouc.eu

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna Olomouc  
č. ú. 27 – 1801731369 / 0800  
IČ: 00299308